
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024                                                                                          

WÓJTA GMINY LELIS                                                                                                                          

z dnia 29 maja 2024 r.                                                                                                                                          

w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

na kandydata na stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Lelisie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609), art. 63 ust.1, ust. 10 i ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 poz. 900 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego -

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub placówki 

publicznej oraz trybu pracy, komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428) zarządzam co 

następuje: 

§ 1.1. Powołuję  komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowiska 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie  

w składzie:  

       1)  Pan Andrzej Przeradzki – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 

       2)  Pani Mirosława Dziczek  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,   

3) Pani  Bogusława Parzych – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  

4) Pani Agnieszka Czartoryska - Łuba– przedstawiciel Mazowieckiego  Kuratora Oświaty   

w Warszawie -organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Pani  Bożena Jaskólska – przedstawiciel Mazowieckiego  Kuratora Oświaty   

w Warszawie - organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Pani Anna Wiktorska  – przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie- 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

7) Pani  Jolanta Olkowska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, 

8) Pan Marek Prusaczyk -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie 

9) Pani  Grażyna Parzych- przedstawiciel Rady Rodziców przy  Szkole Podstawowej  

w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie 

10) Pani  Barbara Chaberek – przedstawiciel Rady Rodziców  przy Szkole Podstawowej  

w Zespole Szkół im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Lelisie, 

11) Pan Maciej  Brzeski –   przedstawiciel ZNP,  

12) Pan Aleksander Zawalich  – przedstawiciel   NSZZ „Solidarność” . 

 

Posiedzenie komisji w dniu 17.06.2024 r. godzina 900 . 

 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Andrzeja Przeradzkiego. 

§ 3. Konkursy  przeprowadzone zostaną zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego -



przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub placówki 

publicznej oraz trybu pracy, komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428). 

§ 4. Komisja, o których mowa w § 1. ulegnie  rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Andrzejowi Przeradzkiemu Dyrektorowi Zakładu 

Administracji Szkół i Przedszkoli w Lelisie  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

WÓJT 

/-/ Stefan Prusik 


